
VILNIAUS LIEPKALNIO MOKYKLA

Dėl maisto davinių atsiėmimo mokiniams, gaunantiems nemokamą maitinimą

Vadovaujantis Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2019-06-19 sprendimu Nr. 1-94 „Dėl socialinės

paramos mokiniams teikimo Vilniaus miesto savivaldybėje“ patvirtintumokinių nemokamo maitinimo

savivaldybės ir nevalstybinėsemokyklose tvarkos aprašu, kad karantino, ekstremaliosios situacijos,

ekstremaliojo įvykio ar įvykio laikotarpiu, jei tuo metu sustabdomas maitinimo paslaugų tiekimas

mokykloje, o mokinių ugdymas organizuojamas nuotoliniu būdu, taip pat, kai mokiniui skirtas

mokymas namuose, maitinimas gali būti organizuojamas išduodant maisto davinius, skirtus

maitinti ne mokykloje. _

Maisto daviniai 1-4 kl. lr 5-10 kl. mokiniams, gaunantiems nemokamą maitinimą,
bus dalinami:

2021.06.02 (1. nuo 10.00 val. iki 17.00 val. (mokyklos fojė);

2021.06.14 (1. nuo 10.00 val. iki 17.00 val. (mokyklos fojė).

Mokinių tėvai ar mokiniai gali atvykti atsiimti mokinio maisto davinį šiuo nustatytu laiku. Jei nėra

galimybės atwkti nurodytu laikuS prašome atvykimo laiką suderinti su nemokamą maitinimą

kuruojančią socialine pedagogėBeata Viduto žinute per Taino dienyną arba per „Facebook“ grupę.


